
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ
НАКАЗ

 
м. Ірпінь

Про затвердження тем та призначення
керівників кваліфікаційних робіт (проєктів) 
здобувачам другого (магістерського) рівня
вищої освіти денної та заочної форм навчання

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті (далі – 
Університет), введеного в дію наказом від 01.10.2024 № 1432 Положення про 
порядок виконання, оформлення та захисту кваліфікаційних робіт (проєктів) в 
Державному податковому університеті, введеного в дію наказом від 27.10.2022 
№ 1091, та з метою успішного проведення захисту в 2025/2026 н. р. 
кваліфікаційних робіт (проєктів) здобувачами другого (магістерського) рівня 
вищої освіти денної та заочної форм навчання (витяг з протоколу засідання 
кафедри психології, педагогіки та суспільних дисциплін від 01.11.2024 № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт (проєктів) здобувачам вищої 
освіти другого (магістерського) рівня денної та заочної форм навчання              
груп:  ПСМ-24-1, ПСМЗ-24-1, ПСМЗ-24-2, які навчаються  за спеціальністю  
053 «Психологія» та призначити наукових керівників згідно з додатками 1, 2, 3.

2. Завідувачу кафедри психології, педагогіки та суспільних дисциплін 
Пєтуховій І. довести наказ до відома здобувачів вищої освіти та наукових 
керівників кваліфікаційних робіт (проєктів).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

 
В. о. ректора                                              Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Пєтухова Ірина 0967378508

Державний податковий університет
№ 1761 від 25.11.2024



                                                                                                              Додаток  1
                                                                                                              до наказу Державного 
                                                                                                              податкового університету
                                                                                                              

Група ПСМ-24-1

Спеціальність 053 «Психологія»

Освітня програма «Психологія. Психологія бізнесу»

Завідувач кафедри Ірина ПЄТУХОВА

№
пп

ПІБ студента Назва теми Керівник

1. Вернигорова В. О. Психологічні чинники професійного 
вигорання співробітників бізнес-організацій

Коваленко І. Е., 
к. пед. наук, доцент

2. Ільясов І. Р. Становлення цінностей команди у межах 
корпоративної культури

Романюк Л. В., 
д. пcихол. н., 
професор

3. Кривовяз В. П. Ціннісний профіль укладання шлюбів в 
Україні під час війни

Льовкіна О. Г., д. 
філос. н., професор

4. Малофеєв Д. О. Психологічна адаптація 
військовослужбовців до особливих умов 
діяльності

Калениченко Р. А., к. 
психол. н., доцент

5. Мартинчук А. Д. Роль служби персоналу в управлінні 
конфліктами як частина комунікаційного 
процесу

Сова М. О., д. пед. н., 
професор

6. Мелещенко О. Л. Психологічний клімат у колективі стан та 
шляхи його поліпшення 

Готра О. Б., к. істор. 
н., доцент

7. Чичик Д. Ю. Соціально-психологічні детермінанти 
побудови успішної кар’єри жінок за 
сучасної доби

Льовкіна О. Г., д. 
філос. н., професор

Державний податковий університет
№ 1761 від 25.11.2024



                                                                                                              Додаток  2
                                                                                                              до наказу Державного 
                                                                                                              податкового університету
                                                                                                          

Група ПСМЗ-24-1

Спеціальність 053 «Психологія»

Освітня програма «Психологія. Психологія бізнесу»

№
зп

ПІБ студента Назва теми Керівник

1. Барладин В. О. Соціально-психологічні фактори 
формування аддиктивної поведінки

Льовкіна О. Г., 
д. філос .н., професор

2. Бочковська Т. К. Психологічні особливості професійної 
спрямованості майбутніх психологів

Заушнікова М. Ю., 
к. психол. н., доцент

3. Водоложко Ю. В. Покращення психологічного клімату в 
колективі. Посередництво психолога при 
подоланні конфліктів у колективі

Коваленко І. Е. 
к. пед. наук, доцент

4. Голованчук Г. О. Особливості емоційного вигорання у 
фахівців сфери бізнесу

Заушнікова М. Ю., 
к. психол. н., доцент

5. Желєзова І. В. Добір, адаптація, навчання і розвиток 
персоналу на державній службі в умовах 
воєнного стану та післявоєнного 
відновлення

Дєніжна С .О., 
к. пед. н., доцент

6. Капітан Т. В. Психологічні особливості адаптації 
вимушено переміщених осіб в умовах 
військового стану в Україні

Овдієнко І. М., 
к. психол. н., доцент

7. Курта А. В. Самовдосконалення як соціально-
психологічний механізм прогресивних змін 
особистості

Романюк Л. В., 
д. психол. н., 
професор

8. Кушнєрьова Ю. П. Ціннісний профіль укладання шлюбів в 
Україні під час війни: психологічний аспект

Романюк Л. В., 
д. психол. н., 
професор

9. Литвин В. С. Очікування українського студентства щодо 
повоєнних часів: побоювання та сподівання

Льовкіна О. Г. 
д.філос.н., професор

10. Литвин О. О. Психологічні особливості адаптації 
українців під час вимушеної еміграції.

Іванова О. В., 
к. психол. н., доцент

11. Маслей О. І. Соціально-психологічний супровід членів 
сімей військовослужбовців у воєнний та 
повоєнний період

Овдієнко І. М., 
к. психол. н., доцент

12. Нечипоренко В. В. Психологічні умови професійної 
самореалізації працівників сфери 
рекламного бізнесу

Калениченко Р. А., 
к. психол.н.,  доцент

13. Никитенко М. В. Покращення психологічного клімату 
колективу працівників підприємства під час 
кризового періоду

Пєтухова І. О., 
к. пед. н., доцент

14. Онасенко К. І. Командоутворення як чинник ефективності 
та розвитку організації

Пєтухова І. О., 
к. пед. н., доцент

15. Петрушенко С. П. Психологічні чинники професійного Романюк Л. В., 
Державний податковий університет
№ 1761 від 25.11.2024



Завідувач кафедри Ірина  ПЄТУХОВА

вигорання фахівців IT сфери д.психол.н., професор
16. Пєтухов В. А. Соціально-психологічна адаптація 

демобілізованих до умов цивільного життя
Іванова О. В., 
к. психол. н., доцент

17. Полторак О. О. Психологічні особливості розвитку 
комунікативної компетентності майбутніх 
психологів

Калениченко Р. А., 
к. психол .н., доцент

18. Починок Н. В. Емоційний інтелект у формуванні 
лідерського потенціалу 

Іванова О. В., 
к. психол. н., доцент

19. Степаненко О. О. Соціально-психологічні чинники булінгу 
серед співробітників організацій

Пєтухова І. О., 
к. пед. н., доцент

20. Степаненко А. П. Чинники агресивної поведінки як прояв 
психологічного захисту: діагностика та 
корекція

Коваленко І. Е, 
.к. пед. наук, доцент

21. Ширінян М. М. Роль психолога у формуванні позитивного 
настрою в колективі

Овдієнко І. М., 
к. психол. н., доцент



                                                                                                              Додаток  3
                                                                                                              до наказу Державного 
                                                                                                              податкового університету
                                                                                                              

Група ПСМЗ-24-2

Спеціальність 053 «Психологія»

Освітня програма «Психологія. Психологія бізнесу»

№
зп

ПІБ студента Назва теми Керівник

1. Горбачова І. В. Чинники формування співзалежної поведінки 
особистості

Коваленко І. Е, 
.к. пед. наук, доцент

2. Дика М. В. Психологічні чинники розвитку мотиваційної 
сфери особистості фахівця 

Овдієнко І. М., 
к. психол. н., доцент

3. Дозорцев М. О. Психологічні особливості ресоціалізації 
військових після повернення із зони бойових 
дій

Ткачук Т. А., 
д. психол. н., 
професор

4. Каденко І. Л. Копінг-стратегії соціально-психологічної 
адаптації демобілізованих 
військовослужбовців

Калениченко Р. А., 
к. психол. н., доцент

5. Коваленко К. М. Особливості мотивації жінок - 
військовослужбовців до служби в армії під 
час повномасштабної російсько-української 
війни

Ткачук Т. А., 
д. психол. н., 
професор

6. Костюченко С. М. Особливості травматичного досвіду осіб, які 
перебували в окупації

Пєтухова І. О., 
к. пед. н., доцент

7. Крупенко І. І. Психологічні особливості емоційного 
вигорання державних службовців у сучасних 
умовах

Заушнікова М. Ю., 
к. психол. н., доцент

8. Лебідь К. В. Особливості духовно-психологічної 
реабілітації учасників військових операцій

Сова М. О., д. пед. н., 
професор

9. Рудніченко О. М. Професійне вигорання у суддів: шляхи 
запобігання

Заушнікова М. Ю., 
к. психол. н., доцент

10. Ружинська Т. М. Психологічні причини виникнення та 
подолання конфліктів у сфері бізнесу

Коваленко І. Е, 
.к. пед. наук, доцент

11. Свічкар К. Ю. Психологічне благополуччя мирного 
населення в умовах воєнного стану

Ткачук Т. А., 
д. психол. н., 
професор

12. Семенченко Д. І. Стратегії управління змінами в організаціях та 
їх психологічний вплив на працівників

Романюк Л. В., 
д. психол. н., 
професор

13. Сирко І. С. Психологічні особливості ПТСР 
військовослужбовців в період ресоціалізації

Ткачук Т. А., 
д. психол. н., 
професор

14. Соловйова Н. Ю. Психологічна самодопомога як засіб 
подолання особистої кризи 

Пєтухова І. О., 
к. пед. н., доцент

15. Старовойтова К. А. Психологічні особливості екзистенційних 
ресурсів внутрішньо переміщених осіб

Ткачук Т. А., 
д. психол. н., 
професор

Державний податковий університет
№ 1761 від 25.11.2024



Завідувач кафедри Ірина  ПЄТУХОВА

16. Тітарчук Д. О. Специфіка подружніх конфліктів під час 
війни

Льовкіна О. Г., 
д. філос. н., професор

17. Токар Ю. А. Психологічні умови розвитку професійної 
рефлексії майбутнього психолога

Заушнікова М. Ю., к. 
психол. н., доцент

18. Топольський В. А. Психологічні особливості 
внутрішньоособистісних конфліктів 
здобувачів вищої освіти 

Овдієнко І. М., 
к.психол.н., доцент

19. Ярова І. В. Попередження професійного вигорання 
психологів в умовах війни

Калениченко Р. А., 
к. психол .н., доцент


